
1 

 

OR.0022.299.2023 

 

 

Protokół Nr 299/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Piotr Czarnecki – Wicestarosta  

Monika Kalinowska - Członek Zarządu 

Piotr Makowski – Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski – Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

3. Prośby i wnioski mieszkańców. 

4. Zakończenie. 

 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 9:00 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński 

Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. 

Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia 

Zarządu nr 298/2023 przyjęto bez uwag. 

 

Ad. 2 

 Uchwała Nr 890/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie: zatwierdzenia trybu i 

zaproszenia do udziału w negocjacjach w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

realizację zadania pn. Adaptacja pomieszczenia dla potrzeb utworzenia strzelnicy wirtualnej wraz 

z wyposażeniem strzeleckim w Zespole Szkół nr 2 w Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Uchwała Nr 891/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie o zmianie uchwały w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2023. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
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Uchwała Nr 892/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie powołania komisji 

przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na realizację zadania pn.: „Rozbudowa i przebudowa obiektów Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie”. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Uchwała Nr 893/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie wyboru oferty w otwartym 

konkursie ofert na powierzenie prowadzenia „Punktu Nieodpłatnej Pomocy Prawnej i 

Nieodpłatnego Poradnictwa Obywatelskiego Powiatu Rypińskiego oraz realizacji zadań z zakresu 

edukacji prawnej” w 2024 roku. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 3 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

 Pismo pracownika Samodzielnego Wieloosobowego Stanowiska ds. Funduszy i Rozwoju 

Starostwa Powiatowego w Rypinie z prośbą o zwiększenie środków finansowych w kwocie 

34.000,00 zł na zrealizowanie wsparcia dla uczniów w postaci wyjazdów zawodoznawczych w 

ramach realizacji projektu „Nowe umiejętności uczniów drogą do sukcesu”, realizowanego przez 

Powiat Rypiński. Kwota niezbędna do zrealizowania wszystkich form wsparcia wynika z 

długiego okresu realizacji projektu i znacznego wzrostu cen, w szczególności wynagrodzeń 

nauczycieli. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem oraz ustalił aby przeanalizować je z pracownikiem 

Starostwa Powiatowego oraz z Dyrektorem Powiatowego Centrum Obsługi Oświaty. 

 

Ad. 4 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z 

wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław 

Sochacki zamknął o godz. 9:30 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 22 listopada 

2023 r. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

     Starosta Rypiński 

             

                  Jarosław Sochacki  

Protokołowała  

Magdalena Smólczyńska 


